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Türkiye ekonomisinin 2018 görünümü Koç Üniversitesi – TÜSİAD Ekonomik 

Araştırmalar Forumu’nda masaya yatırıldı  

 

TÜSİAD-Koç Üniversitesi Ekonomik Araştırmalar Forumu (EAF) “2018 Yılında Türkiye 

Ekonomisi: Beklentiler ve Politika Önerileri” başlıklı bir panel düzenledi. TÜSİAD 

CEO’su Dr. Bahadır Kaleağası’nın yaptığı açılış konuşmasının ardından TÜSİAD 

Başekonomisti Dr. Zümrüt İmamoğlu moderatörlüğünde yapılan panelde Yapı ve Kredi 

Bankası Başekonomisti Doç. Dr. Cevdet Akçay, Ekonomist Dr. Mahfi Eğilmez, Hürriyet 

Gazetesi Yazarı Uğur Gürses ve Koç Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Selva Demiralp 

güncel ekonomik konuları tartıştı. 

 

Koç Üniversitesi – TÜSİAD Ekonomik Araştırmalar Forumu tarafından 26 Ocak Cuma 

günü düzenlenen “2018 Yılında Türkiye Ekonomisi” panelinde Türkiye ekonomisinin 

önünde yer alan riskler, fırsatlar ve ekonominin sürdürülebilir büyümesine yönelik 

politikalar ele alındı.  

Açılış konuşmasını TÜSİAD Genel Sekreteri ve Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Bahadır 

Kaleağası yaptı. Kaleağası konuşmasında şunları ifade etti: 

“İnsanlık uygarlığı muazzam bir teknolojik devrim ve dolayısıyla köklü bir ekonomik ve 

toplumsal değişim dönemine girdi. Nesnelerin interneti, temiz enerji teknolojileri, 

genetik bilimi, yapay zeka ve kuantum bilgisayarı gibi devrimsel atılımlar yarının değil 

bugünün ekonomik politikalarını belirlemeli. Bizzat Ocak 2018 gündemidir söz konusu 

olan. Kalıcı bir ekonomik büyüme için, Türkiye’nin güç kaynakları bellidir: demokrasi, 

hukuk devleti, makro-ekonomik disiplin, eğitime özgür düşünce temelli yatırım, insan ve 

doğa odaklı toplumsal kalkınma anlayışı ile desteklenen ekonomik büyüme, yatırım 



 

 

ortamı, girişimcilik eko-sistemi ve istihdam politikaları ve bu milli menfaat çerçevesinde 

akıllı değerlendirilen bir AB ile entegrasyon ve dünyaya açılım süreci. “ 

 

Kaleağası’nın konuşmasının ardından TÜSİAD Başekonomisti Dr. Zümrüt İmamoğlu’nun 

moderatörlüğünde “2018 Yılında Türkiye Ekonomisi: Beklentiler ve Politika Önerileri” 

paneli yapıldı. Panelde Yapı ve Kredi Bankası Başekonomisti Doç. Dr. Cevdet Akçay, 

Ekonomist Dr. Mahfi Eğilmez, Hürriyet Gazetesi Yazarı Uğur Gürses ve Koç Üniversitesi 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Selva Demiralp güncel ekonomik gelişmeleri değerlendirdi ve 

katılımcıların sorularını yanıtladı.  

 

 


